
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA O DE:DECRETOS 
PE!?IO.DÍO 2022 

LA PLATA 06 JUL, 2099 

VISTO la nota por la cual presenta la renuncia al cargo que 

ocupa en esta Administración Municipal la señora CABALLERO Ely Gabriela; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; ; E 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 31 de mayo de 2022, la renuncia presentada por la 

señora CABALLERO Ely Gabriela, DNI 29.577.188, Legajo N? 723.423, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Administración y Contable 

- Republica de los Niños, de la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaria de 

Cultura y Educación, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/ Servicio, Categoría 5, con un 

régimen laboral de 45 horas semanales.- 

-rot. OsC EGKELL: 
ECRETARIO ORDINACION 

E LA PLITA 

2117


